
Na osnovu člana 27 Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Sl. list CG“, br. 2/18, 34/19, 38/20,50/22, 
84/22 ), člana 62 Statuta Opštine Ulcinj („Sl. list opštinski propisi“,br.48/19) i člana 25 Odluke o 
obrazovanju radnih tijela skupštine („Sl. list - opštinski propisi“, br.01/21) Skupština opštine 
Ulcinj na sjednici održanoj dana 28.12.2022. godine, donijela je: 

 

 

R J E Š E N J E 

o obrazovanju Komisije sa posebnim radnim grupama iz pojedinih oblasti  

 

Član 1. 
Ovim rješenjem obrazuju se Radne grupe za pojedine oblasti lokalne samouprave iz redova 
odbornika i to: 
 

I .Radna grupa za oblast obrazovanja u sastavu: 

1.Ilir Çapuni, 

2.Ćemal Bajri i 

3.Mustaf Bardhi 

II .Radna grupa za oblast javnih službi čiji je osnivač lokalna samouprava i država na teritoriju 

opštine Ulcinj  u sastavu: 

1. Gjylije Pelingu Hoxha, 

2.Valmir Pereziq i 

3.Skender Rexhoviq 

III  Radna grupa za preduzetništvo, turizam, privatizacije i koncesije na teritoriji Opštine Ulcinj u 

sastavu: 

1.Arbër Haxhibrahimi, 

2.Besart Hoxha i 

3.Asllan Llunji 

IV  Radna grupa za oblast popis stanovništva  na teritoriji Opštine Ulcinj u sastavu:  

1.Genci Nimanbegu, 

2.Merita Subašić Šabanović i 

3.Haxhi Suljemani 

 

 



 

Član 2 
 

Stručne administrativne poslove za potrebe Komisije obavlja će Služba Skupštine kao i lica koja 
će biti angažovana u skladu sa Zakonom. 
 
Komisija odnosno radne grupe su dužne da  sačine analizu stanja kao i izvještaj o realizovanim 
aktivnostima, svakih 6 mjeseci u navedenim oblastima u skladu sa ovlašćenjama koje lokalne 
samouprave imaju na osnovu člana 27 Zakona o lokalnoj samoupravi a i drugim zakonima.  

 

Član 3 
 

Visina naknade za rad Komisije utvrdiće se posebnim Rješenjem. 
 

Član 4 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Sl. listu CG - opštinski propisi   
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

 

Broj: 02-016/22-553-18       PREDSJEDNIK 

Ulcinj, 28.12.2022. godine       Ardijan Mavriq 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


